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Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 04:09,00   2014: 03:57,00   2013: 03:38,00   2012: 03:31,00   2011: 03:22,00   2010: 03:17,00   2009: 03:10,00
1900 bis 2008: 03:05,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,67
2. Martha Rosemann 2015 SV Würzburg 05 03:39,01

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 03:22,77
2. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 03:37,08
3. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:46,87

disqualifiziert
Karlotta Backes 2014 SV Würzburg 05 EnM

Die Sportlerin hat auf der Brust-Strecke die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fiona Winter 2013 SV Würzburg 05 03:10,36
2. Valerie Kreis 2013 SV Würzburg 05 03:10,60
3. Matilda Gold 2013 TG Kitzingen 03:14,60
4. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:16,15
5. Jasmina Osmanovic 2013 1.SC Schweinfurt 03:17,13
6. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 03:23,00
7. Lenya Benkert 2013 SG Haßberge 03:27,08
8. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:31,31
9. Sofiia Kryzmanych 2013 SV Würzburg 05 03:35,30

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:12,31
2. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:21,37

disqualifiziert
Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Die Sportlerin hat sich nach der 75m Wende (während der Teilstrecke Rücken) in Bauchlage abgestoßen,
und somit die Lage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:19
Lona Bläs 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:13,27
2. Charlotte Heindle 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,03

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,08
2. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 02:50,33
3. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:51,21



Unterfränkische Kurzbahnmeisterschaften 2025 und 6. Internationale Masterskurzbahnmeisterschaften - Protokoll
Schweinfurt - 16.03.2025 Seite: - 2 -
noch Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:56,51
5. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:58,49
6. Yee Swen Ang 2010 1.SC Schweinfurt 03:09,49
7. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 03:15,26

nicht am Start
Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM
Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,34
2. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:48,50
3. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 02:51,09
4. Marie Schuberth 2009 SG Haßberge 03:00,67

abgemeldet
Kaja Annika Wilhelm 2009 1.SC Schweinfurt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,72
2. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 02:52,43
3. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 03:03,86

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,02
2. Anna Schwaab 2007 TV Gerolzhofen 03:03,08

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,02
2. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,72
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,34
4. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,08
5. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:48,50
6. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 02:50,33
7. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 02:51,09
8. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:51,21
9. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 02:52,43
10. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:56,51
11. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:58,49
12. Marie Schuberth 2009 SG Haßberge 03:00,67
13. Anna Schwaab 2007 TV Gerolzhofen 03:03,08
14. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 03:03,86
15. Yee Swen Ang 2010 1.SC Schweinfurt 03:09,49
16. Fiona Winter 2013 SV Würzburg 05 03:10,36
17. Valerie Kreis 2013 SV Würzburg 05 03:10,60
18. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:12,31
19. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:13,27
20. Matilda Gold 2013 TG Kitzingen 03:14,60
21. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 03:15,26
22. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:16,15
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noch Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
23. Jasmina Osmanovic 2013 1.SC Schweinfurt 03:17,13
24. Charlotte Heindle 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,03
25. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:21,37
26. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 03:22,77
27. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 03:23,00
28. Lenya Benkert 2013 SG Haßberge 03:27,08
29. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:31,31
30. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,67
31. Sofiia Kryzmanych 2013 SV Würzburg 05 03:35,30
32. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 03:37,08
33. Martha Rosemann 2015 SV Würzburg 05 03:39,01
34. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:46,87


